проект

ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(________ (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

00.06.2016         № ____
О досрочном прекращении

полномочий депутата совета депутатов

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области Митрукова А.Н.
             В связи с несоблюдением депутатом совета депутатов Янегского сельского поселения Митруковым Александром Николаевичем ограничений, установленных частью 4.1 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», несоблюдением положений Порядка о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности Янегского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного решением совета депутатов Янегского сельского поселения от 24.03.2016 г. № 72, а именно в связи с непредставлением Митруковым А.Н. сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, в соответствии с частью 10.1 статьи 40 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 36 Устава Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области третьего созыва Митрукова Александра Николаевича, избранного по многомандатному избирательному округу № 5.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава поселения                                                                        Л.В. Чиж